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            Bli medlem i Hörnefors Idrottsförening
BLI MEDLEM

Kontakt
Kontaktuppgifter till HIF

→



Ledarinfo
Information till dig som är ledare i HIF

→



Bli medlem 
Här anmäler du dig och blir medlem i vår förening

→


   Välkommen till Hörnefors IF
Hörnefors IF är en ideell förening med fokus på barnidrott. Vi bedriver fyra olika idrotter, fotboll, innebandy, simning och friidrott från 7-års ålder.

 

-Bli medlem - tryck på knappen BLI MEDLEM

-Ny deltagare/spelare - tryck på knappen BLI MEDLEM 

-Köp ditt toapapper, hushållspapper av HIF
Nytt märke: Serla Maximeter, kontakta kansliet 076-2021018. 



-Köp dina idrottsartiklar på Stadium Avion.

Registrera ditt medlemskap via Stadiums webbplats https://www.stadium.se. Är du redan medlem i Stadium registrerar du enkelt HIF som din förening via https://www.stadium.se/teamsales. 

Sedan behöver du bara handla som vanligt på Stadium med ditt Stadium-medlemskap.



-Köp dina bingolotter av HIF - Följ länken och köp dina lotter

- Gräsroten


Genom att välja Hörnefors IF som din favoritförening när du spelar hos Svenska Spel så är du med och samlar poäng till Hörnefors IF när Svenska Spel delar ut 50 miljoner kronor till ungdomsidrotten. Registrering kan ske hos spelombudet eller genom länken nedan.
Koppla ditt spelkort till Hörnefors IF


Välkommen till Hörnefors IF, de röda lejonen







 

 




   Fotboll startsida
Vi har glädjen att presentera årets kupongerbjudande på fotboll!2024-03-18 11:36, Fotboll startsida

Årets fotbollskupong är uppdelad på 2 perioder.
Första perioden är: 4 mars – 31 mars

Andra perioden är:  1 april – 30 april och kommer publiceras senare.

 

Bifogat finns ett kupongerbjudande som ni visar upp i butik eller knappar in på stadium.se för att nyttja erbjudandet!

Erbjudandet är riktat till framförallt skor men även andra kompletterande produkter för just oss som medlemmar i föreningen!

Erbjudandet gäller på www.stadium.se och i Stadiumbutik.

 

Samtidigt vill vi såklart även pusha för medlemsprofilen som finns via stadium.se så vi får fler att klä sig både bra och snyggt i era föreningskläder! Dessutom ger det bra bonus till föreningen!

Så länka gärna med den när ni skickar ut info via era olika kanaler eller via mail!

->-> https://www.stadium.se/foreningar (Sök fram er egen för att länka rätt direkt)

(Här har vi alltid Team pris och därför gäller kupongen inte på föreningsprofilen)

 

Glöm inte bort att stötta föreningen genom Stöd din förening ->-> https://www.stadium.se/teamsales




   Innebandy - Herrar A lag
Nu fyller vi hallen på kvällens kvalmatch2024-03-15 13:05, Innebandy - Herrar A lag
Matchsponsor är BL interiör. De kommer bl a utse matchens lirare och även sponsra med 20 kr per åskådare. 

 

Välkomna till Bråvalla, matchstart kl.20.00.

 

Läs mer -»



   Betalning av kakor som sålts av innebandyn2024-03-13 11:23
Var noga med att ange namn och lag på betalningen. Gäller även om era kunder mot förmodan betalar direkt till HIF. Märk med spelarens/försäljarens namn och lag inget annat.

 

Tack på förhand,

Lisa HIFs kansli




   JOYNA2024-01-26 11:54
Vår förening har valt att vara med vid lanseringen av Folkspels storsatsning JOYNA.
Vår förening har beslutat att satsa på en intäktsmöjlighet tillsammans med Folkspel genom
deras nya digitala prenumerationslotteri JOYNA. 

Läs mer -»



Fler nyheter >>
 


      
            
            BLI MEDLEM
Stöd HIF - köp din bingolott här!




Nyheter från vår verksamhet


Vi har glädjen att presentera årets kupongerbjudande på fotboll!
Fotboll startsida, 18/03 11:36 

Nu fyller vi hallen på kvällens kvalmatch
Innebandy - Herrar A lag, 15/03 13:05 

Börja spela
A herr - div 6 södra, 04/03 14:31 

(..)
Multitalang , 19/02 11:42 
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